rum & Fidelium Confiliariorum noftrorum Guillelmi Belloy a Cu~
biculo noftro Nobilis, & Johannis Joachini de Pajfano Domini
de Vaulx ex OEconomis noftris unius exploratam Fidem fingu-

larem Induftriam in gerendis Rebus Diligentiam ac longam Ex-
perientiam notam profpedtamque jamdudum habentes, ac illorum

Probitati Integritati & Legalitati nichil non fidentes , eofdem &
eorum quemlibet in folidum Oratores Ambaffiatores & Procurato-

res noftros Deputavimus Conftituimus & Creavimus, harumque
ierie Deputamus Conftituimus & Creamus, eifdem plenum, libe-

rum & fpeciale tribuentes Mandatum Prxmiffa cum prxfato Ca-
riflimo Fratre noftro Anglia Rege Componendi , cum illo No-
mine & Vice noitris de prxdidta ^inquaginta Milium Coro?iarum

Auri Summa, vel alia quacumque Summa feu majore leu mino-

re ,
pro qua didtum Monile obligatum eft & ea qux calculata ra-

tione ex Promiffa per eumdem EleBum Imperatorem antedidto

Fratri noftro Anglia Regi apud prxdidtam Vindeflbram Indempni-

tate debita comperietur , fecundum Madritii Fcederis ac Poftre-

mx Cameraccnfis Confccdcrationis convenra, Terminis inter eos

conveniendis, per Nos folvendis Contrahendi,

Nofque & Succeflores noftros Francix Reges Terras Domi-
nia

Ann. D.
1^30.

A.i. 21.

H. 8.

Ex Au-
togr.

*XI\/.

363.

144 CONVENTIONES, LITER^,
nn. D. nia & Bona quxcumque noftra ad illarum Solutionem efScaciter

[5^0. Obligandi quarumcumq^ ejufdem Summae Obligaiionum Litte-

M^ s'. ras antedidti Elcdi Imperatoris vel ejus Procerum & Cirographa

limul & Repromilfe Indempnitatis Inftrumenta ac Liberationis

ab eifdem Obligationibus Carthas ab eodem CharifTimo Fratre

noftio Angli^ Rege recipiendi , quas & Nos per illos recepiffe

arbitrabimur perinde ac li Nobis tradit.^ forent,

Atque Pignus id quod Lilii Fios nuncupatur , aliaque fi qux

fint pro Summie prsedidse ^iitquagi^ita Milimn Coronarum Au-

ri, vel alterius cujufcumque niajoris vel minoris Summx pro qua

ipfum Monile obligatum efle comperietur, aut aharum Prxmil-

farum Securitate, pcr eundem Elcdum Imperatorem vel Antecef-

fores fuos prxfato fratri noftro Anglife Regi vel ejus Pr.edecello-

ribus tradita antedidtis Vice Nomine Periculoque noftris a prx-

nominato Fratre «ojiro vel ejus Deputatis Accipiendi Hc Recupe-

randi, Acceptaq; Confitendi, ac hujufce Acceptionis & Contef-

fionis Pubhcam fnltrumentum dandi,

Nofque & Succelfores noftros Franciae Reges Bona Terras &
Dominia quxcumque ab antedido Carijfimo Fratre voftro eorum-

dem Pignorum per fsepediitum Ele£lum Imperatorem Recepto-

rum Recognitionis plenxque ab illorum Reftitutione Liberatio-

nis autenticum ejufdem hnperatoris Ele£li Cirographum intra

Diem prxfcribendam tradendi , illumque erga prxdidtum Impe-

ratorem ab omni ALtione & Profecutione quam prxtiominato-

rum Pignorum occalione eum impofterum adverfum prxfatum

Vratrem ^toftrum movere contingeret plene deffendendi , ac ex

integro Indempnem Reddendum, ac Nos Hxredes & Succeifo-

res noftros ad Reftitutionem didi Pignoris Cirographorum &
Litterarum diiito Chari(fimo Fratri noftro Hxredibus & Succel-

foribus intra Semeftre faciendam , caiu quo Cafar didoruiri Li-

berorum noftrorum Reftitutionem aut denegaret aut difterret,

efficaciter Oohgandi, ahafque in hujulcemodi Obligationis Inftru-

mento pro Prxmiirorum Securitate Claufulas Apponendi ,
quas in

illo interferi lupradiitis Ambaftutoribus & Procuratoribus noftris

& eorum cuihbec expediens vifum fuerit;

Ea tamen Lege quod , ii forte prxfatus Eleilus Imperator Cha-

riifimos Liberos noltros
,
juxta Idti cum eo apud didum Came-

racum Fcederis Capitula , Nobis reftituere denegaret aut difterret,

eo cafu prxdidtas Obligationum Litteras & Cirographa Liberatio-

nis Carthas & Pignora antedictis Oratoribus & Procuratoribus no-

ftris, & eoruni cuilibet, per pr.efatum Fratrem noilrum Angli^

*XIV. Regem tradita eidem intra Semeitre ut * prxdiftum el^, poil De-
;<54.. negationem vel Dilationem hujufmodi retlituendo, hac ipfa per

antefatos Procuratores & Ambalfiatores noltros, & eorum quem-

libet in iblidum h ijus virtute Mandati contrahenda Obiigatione li-

beri folutique erimus,

Eifdem Oratoribus & Procuratoribus noftris liberam Potefta-

tem dantes fuper Prxmiifis omnibus & eorum fingulis deppenden-

tibus circumflantibus & connexis, Vice Sc Nomme noitris, qux-

cumque Agendi qux Nos fi coram eileraus & peribnahter cum
dicto Fratre noftro Angiice Rege contraheremus facere poireraus

,

etiam ii ipeciafius exigerenc Mandatum
;

Proraittentcs in Fide & Verbo Regis quicquid per Procurato-

res & Oratores noftros antedidtos , & eorum quemlibec in foii-

dum , fuper Prxmiffis & eorum fingulis circumitantiis & dcppen-

dentiis Actum Geitumque fuerit perpecuo Ratum Firmumqueha-
bere hoc iplum adimplere & obfervare , nec quoquo paCto in fu-

turum contravenire.

In quorum omnium & fingulorum Fidem &Teftimonium hanc
noftram Mandati Carthara propria Manu fubicriptam Magni Si-

gilli noftri appenlione muniendam duximus.

Datum Divione Vicefima nona Menfis Januarii, Anno Domini
Millefimo Ciuingenteiimo Vigefimo nono , Regni autem noltri